
UCHWAŁA  Nr XIV/123/11

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 października 2011 roku

w sprawie:  przyjęcia zmiany   §   27 i   §   28 Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów   

i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.

Na podstawie  art.  67  ust.  3  w  związku  z  art.67  ust.1  i  2  ustawy  o  samorządzie 

gminnym  z  dnia  8  marca  1990  r.  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591 

z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje :

§ 1

Przyjmuje  się  zmiany  w  Statucie  Międzygminnego  Związku  Wodociągów  i  Kanalizacji 

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim polegające na:

1.W § 27 Statutu dodaje się nowy ustęp w brzmieniu:

    „3.  Na  wniosek  Gminy  jej  składka  może  być  podwyższona  o  kwotę  przeznaczoną 

na sfinansowanie inwestycji realizowanej na terenie tej Gminy”.

Dotychczasowe ustępy 3, 4, 5 otrzymują odpowiednio nową numerację 4, 5, 6.

2.Do § 28, ust.1 Statutu dodaje się nową literę „e” w brzmieniu:

  „e)  podwyższona  składka  wnoszona  przez  Gminę  w  wysokości  określonej 

  w § 27 ust. 3”.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
     Rady Miejskiej

                                                Wodzisławia Śląskiego
                                               Jan Grabowiecki


